CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N.o 171 /2023

O Vereador Francisco Yanaldo Araújo Batista, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer gue., após ouvido o

Plenário, sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

- Dr. Alexandre Gomes Diógenes e ao llmo. Diretor Geral do SAAE -

Sr. Jander Robson Bezerra Gomes solicitando agilidade para a

aquisição e instalação de Íiltros no sistema de abastecimento de água,

localizada no Sítio Catolé, para que a população dessa localidade possa

usufruir de água tratada.

Jaguaribe, 2l de setembro de 2023

1p vt p,sLse gu*htq

Francisco Vanaldo Araújo Batista

Vereador